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Triadi Sujaka

From: Taufik Nugraha

Sent: 28 September 2022 16:25

To: Kuncoro Prihendarko; Randy Kriswanto

Cc: Triadi Sujaka; Indrasi; GA Melak

Subject: FW: SUPPORT DANA KEGIATAN ACARA ADAT BUKA HUTAN KALTENG DESA 

BENENGIN

Attachments: _Partisipasi Acara Ritual Adat (1).pdf; Partisipasi acara adat Teti.docx

Pak Kun, Mas Randy, 

Fyi 

 

Terima kasih 
 
Best Regards, 
 
 
Taufik Nugraha 
Product Support Sales Executive 
Sales Dept 
 
 
PT Trakindo Utama 
Melak Branch – Northern Kalimantan Division 
Jl. Sendawar Raya Bussiness Center Tinggi Diraja Blok B-18 Kutai Barat 75576, Kalimantan Timur - Indonesia  
Call Center Tel. +62 8115440554 (Part) • +62 8115940554 
 
• Mobile +62 8115412559 Ext. (821) 2995 

 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn • YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 

 
 

From: Andre Yogi <andre_yogi@banpuindo.co.id>  

Sent: 28 September 2022 15:29 

To: Taufik Nugraha <taufik.nugraha@trakindo.co.id>; Indrasi <indrasi@trakindo.co.id> 

Cc: Mario RI Arasy <mario_arasy@banpuindo.co.id>; Marco Christian Gultom <Marco_gultom@banpuindo.co.id>; Agus 



2

Irawan <agus_irawan@banpuindo.co.id>; Mawardi Sukardi <mawardi_s@banpuindo.co.id> 

Subject: SUPPORT DANA KEGIATAN ACARA ADAT BUKA HUTAN KALTENG DESA BENENGIN 

 

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the 

sender and know the content is safe. 

 

Dear Pak Taufik, 

 
Menindak lanjuti Notulen  Rapat Koordinasi yang dilaksanakan di kantor Camat  Teweh Timur Pada tanggal 19 

september  surat undangan  540/07/K.T.TIM/IX/2022 dan  surat undangan dari BEK  002/L/ER/IX/2022 
Berikut ini kami kirimkan data hasil rapat ritual Adat ke PT. BEK bersama Kontraktor dan Subkonnya sebesar 

Rp. 250.000.000.- pada tanggal 19 September 2022 dan pada tanggal 24 September 2022 Pihak PT. BEK 

membagi dana Tersebut kepada Kontranktor dan subkon nya mendapat bagian sebesar Rp. 60.000.000.-  

 

disini PT. TRUST membagi kepada Masing2 Subkon  support dana sebesar Rp. 2.400.000.- dan ini bersifat 

wajib dikarenakan akan mendapatkan denda dari dewan adat Teweh Timur bila tidak Mensupport kegiatan 

tersebut. 

 

 

Thank You and Best Regards,  

  

Andre Vandyan S Yogi   

GS _ Procurement Dept, PT. TRUST - Site Melak   

Jln. Hauling Road Trubaindo Coal Mining Road 3 Sta. 39.500   

Kampung Muara Begai, Kecamatan Muara Lawa, Kab. Kutai Barat, Kal-Tim  
Email  andre_yogi@banpuindo.co.id   

WA    0813 3950 1600  


